[bookmark: _GoBack]О назначении выборов
Губернатора Челябинской области
Постановление Законодательного Собрания Челябинской области
от 30.05.2019 г. № 1884
Законодательное Собрание Челябинской области постановляет:
1. Назначить выборы Губернатора Челябинской области на 8 сентября
2019 года.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Законодательного Собрания В.В. Мякуш

(Опубликовано в газете «Южноуральская панорама»
(спецвыпуск № 13) № 53/4023 от 04.06.2019)